
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021-00043435-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica, vinculado a mejorar la remuneración de la Mgter.
LÓPEZ, Eliana Graciela Legajo N°47423 y

CONSIDERANDO:

Que dicho pedidio se fundamenta en las funciones que la Lic. López desarrolla como
Coordinadora del Área de Ingreso y Permanencia a los Estudios Universitarios de la FCS- UNC,
hasta el 31 de julio de 2021. NO-2021- 00044993-UNC-SAC#FCS.

Que por NO-2021-00062305-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración incorpora
situación de revista y sugiere el pago de una asignación complementaria a la Lic. Eliana López,
por un monto equivalente a la diferencia entre su cargo de Profesora Asistente DSE (Cód. 114) y
un cargo de Profesora Adjunta DSE (C.110), desde agosto de 2020 y hasta el 31 de julio de
2021.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Articulo 1º: Autorizar el pago de una asignación complementaria a la Lic. Eliana Graciela
López, Legajo N °47423, por un monto equivalente a la diferencia entre su cargo de Profesora
Asistente DSE (Cód. 114) y un cargo de Profesora Adjunta DSE (C.110), desde de agosto de
2020 y hasta el 31 de julio de 2021, imputando el gasto al inciso 1 de la Facultad.

Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archiva

 

 



 

 


	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-17-E-UNC-DEC#FCS
		2021-03-09T10:59:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:38:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:37:44-0300
	GDE UNC




